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KEL 9406.600
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1 X 2 X3 21 XF1 22 XIRER 2014/34/EU

ERFIRRESEE: -30°C...+80 °C
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Certificate IEC EX PTB 09.0035U
Certificate PTB 02 ATEX 1082U
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FrirER IP, 55 IEC 60 529 1R

Protection category NEMA

MBS ERFE UL 50E IAIEFRE

ETIMO9

ECLASS 8.0
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549 mm x 730 mm

AN 1.4301 (AISI 304)

PEME: O
BEHE: 2

it 3mm W5
IP 66
NEMA 4X
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Type 4
Type 4X
HKE 12
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29.875

30.38

94032080
4028177138834
EC002503

27180502
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ATEX

ATEX QA
CQC-CCC

IECEX

IECEx QAR

UL + C-UL (listed)

Attestation of Conformity



