Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





KEL 9406.600 防爆箱体

状态: 2025/12/11 (来源: rittal.com/tw-zh)



KEL 9406.600 - 防爆箱体不锈钢,空箱体配有铰接门

带有铰接门的不锈钢 Ex 箱体







特征

KEL 9406.600
防爆箱体
1区和2区或21区和22区按照2014/34/EU
适用环境温度范围: -30°C+80°C
可通过内置的设备限制标注的温度
防护等级依据 EN 60 079 标准:通过提高箱体的安全性能 (Ex e) 来很
好的保护其内部设备 (Ex tb)
箱体:不锈钢 1.4301 (AISI 304)
门:不锈钢 1.4301 (AISI 304), 四周带有发泡硅树酯密封
安装板:钢板
箱体: 拉丝,粒度 400,粗糙度 < 0.8 μm
安装板: 镀锌
—————————————————————————————————————
门
安装板

© Rittal 2025 2

特征

尺寸	宽度: 600 mm
	高度: 760 mm
	深度: 210 mm
安装板尺寸(宽 x 高)	549 mm x 730 mm
Certificate IEC EX PTB 09.0035U	是的
Certificate PTB 02 ATEX 1082U	是的
基本材料	不锈钢 1.4301 (AISI 304)
锁	锁具规格: 凸缘
	锁具数量: 2
	锁芯: 3 mm 双齿
防护等级 IP,符合 IEC 60 529 标准	IP 66
Protection category NEMA	NEMA 4X
机型检定符合 UL 50E 认证标准	类型 1
	Type 4
	Type 4X
	类型 12
包装单元	1件
净重	29.875
毛重	30.38
税率号	94032080
EAN	4028177138834
ETIM 9	EC002503
ECLASS 8.0	27180502

© Rittal 2025

批准

批准	ATEX
	ATEX QA
	cQc-ccc
	IECEx
	IECEx QAR
	UL + C-UL (listed)
解释	Attestation of Conformity

© Rittal 2025 4